



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

| Código                           | Descrição                 |                  |              |            |
|----------------------------------|---------------------------|------------------|--------------|------------|
| Proponente                       |                           | Quant.           | VI. unitário | VI. total  |
| 010751                           | GAS ENVASADO BOTIJÃO 13KG |                  |              |            |
| JESVALDO FERREIRA DE FARIA - EPP |                           | 2.200,000        | 96,000       | 211.200,00 |
| OSMAR FERREIRA DA SILVA          |                           | 2.200,000        | 95,000       | 209.000,00 |
|                                  |                           | Valores médios : | 95,500       | 210.100,00 |



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

| Proponente              |                           |                        |              |                    |
|-------------------------|---------------------------|------------------------|--------------|--------------------|
| Código                  | Descrição                 | Quant.                 | VI. unitário | VI. total Situação |
| OSMAR FERREIRA DA SILVA |                           |                        |              |                    |
| 010751                  | GAS ENVASADO BOTIJÃO 13KG | 2.200,000              | 95,000       | 209.000,00         |
|                         |                           | Total do(s) item(ns) : |              | 209.000,00         |
|                         |                           | Total geral :          |              | 209.000,00         |



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| Código | Descrição                 | Quant.     | VI. unitário | VI. total  |
|--------|---------------------------|------------|--------------|------------|
| 010751 | GAS ENVASADO BOTIJÃO 13KG | 2.200,0000 | 95,500       | 210.100,00 |
|        |                           | Total :    |              | 210.100,00 |